
 
 

75.0200.72.2016 

 

Zarządzenie nr 73 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 2 września 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 44 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z 17 czerwca 2016 roku w sprawie Regulaminu przyznawania studentom 

miejsc w domach studenckich Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) i § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 44 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 17 czerwca 2016 roku  

w sprawie Regulaminu przyznawania studentom miejsc w domach studenckich Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w załączniku nr 2 Szczegółowa punktacja do zasad przyznawania miejsc  

w domach studenckich Uniwersytetu Jagiellońskiego w ust. 2 skreśla się pkt 9. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


